~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE No:).ll3 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JULlETA DA SILVA, matrícula nO 11.469-36, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
000.327/95-CLDF).

2 - EXONERAR RAIMUNDO DE OLIVEIRA MAGALHÃES, matrícula nO
11.481-46, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-08, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 000.280/93-CLDF).

3 - EXONERAR AURORA MARIA PINHEIRO SANTOS, matrícula nO
10.019-72, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de
Assistente de Coordenadoria, CL-12, na Coordenadoria de Editoração e Produção
Gráfica (Resoluções nOs 073/93, 079/93, 091/94 e 128/97 - Processo nO 000.109/95
CLDF).

4 - EXONERAR MÁSSIMO LUIZ DE ARAÚJO MANZOLlLLO, matrícula nO
12.270-54, do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12, da
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benício
Tavares (Resoluções nOs 073/93, 079/93, 091/94 e 128/97 - Processo nO 000.108/95
CLDF).

5 - EXONERAR MARIA EUSTÁQUIO DA SILVA, matrícula nO 12.821-43,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny
de Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
000.332/96-CLDF).

6 - EXONERAR ERIVALDO ALVES PEREIRA, matrícula nO 12.754-32, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
000. 166/96-CLDF).

7 - EXONERAR CíCERO DA SILVA LIMA, matrícula nO 12.730-46, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinrte,C .07, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - P cesso nO
000.333/96-CLDF).

/?

,.

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

de 1997.

8 - EXONERAR JOSÉ MOISÉS SILVA OLIVEIRA, matrícula n° 13.048-50,
do cargo em comissão de Coordenador, CL-10, da Comissão de Assuntos Sociais, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Coordenador, CL-09, na
referida Comissão (Resoluções nO 091/94 e 128/97 - Processo nO 000.574/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 'éJt; de J(/ ho

Deputada

,/